
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๑๑/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรมอบรมให้ความรู้เรื่องอยุธยาศึกษา

 

                ด้วยสถาบันอยุธยาศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ได้กำหนดจัดกิจกรรมอบรมให้

ความรู้เรื่องอยุธยาศึกษาในวันพุธที่ ๒๖กรกฎาคม ๒๕๖๖ เวลา ๑๓.๐๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ หอประชุมมหาวิทยา

ลัยฯ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้นักศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา มีความรู้เกี่ยวกับจังหวัด

พระนครศรีอยุธยา และแหล่งโบราณสถานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ทั้งในด้าน

ประวัติศาสตร์ ศิลปวัฒนธรรม และภูมิปัญญาท้องถิ่น และเป็นการปลูกจิตสำนึกให้นักศึกษา เกิดความรักและ

ตระหนักถึงความสำคัญของจังหวัดพระนครศรีอยุธยาและแหล่งโบราณสถานภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏ

พระนครศรีอยุธยา ดังนั้น เพื่อให้การจัดงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์และเกิด

ประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๑ แห่ง พระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.

๒๕๔๗ ให้ ผู้อำนวยการเป็นผู้บังคับบัญชาในหน่วยงาน จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรม โดยมี

รายนามดังต่อไปนี้

                ๑. คณะกรรมการอำนวยการ

                    ๑.๑ อาจารย์ ดร.สุรินทร์               ศรีสังข์งาม               ประธานกรรมการ

                    ๑.๒ อาจารย์สุภารัตน์                  ชัยกิตติภรณ์             กรรมการ

                    ๑.๓ อาจารย์อุมาภรณ์                  กล้าหาญ                 กรรมการ

                    ๑.๔ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชนิกานต์     ผลเจริญ                  กรรมการและเลขานุการ

หน้าที่  ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวกและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ ในการดำเนินงาน

                ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน

                    ๒.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชนิกานต์     ผลเจริญ                   ประธานกรรมการ

                    ๒.๒ นางสาวรสสุคนธ์                   คำสอน                    กรรมการ

                    ๒.๓ นางสาวศรีสุวรรณ                 ช่วยโสภา                  กรรมการ

                    ๒.๔ นางจิราพร                          พัฒน์ธนกิจ                กรรมการ

                                                                                                         /๒.๕ นายปัทพงษ์...

               



                    ๒.๕ นายปัทพงษ์                       ชื่นบุญ                   กรรมการ

                    ๒.๖ นายอายุวัฒน์                      ค้าผล                    กรรมการ

                    ๒.๗ นางสาวอรอุมา                    โพธิ์จิ๋ว                   กรรมการ

                    ๒.๘ นายพัฑร์                           แตงพันธ์                 กรรมการ

                    ๒.๙ นางยุพดี                            ป้อมทอง                กรรมการ

                    ๒.๑๐ นางสาธิยา                       รื่นชล                     กรรมการและเลขานุการ

                    ๒.๑๑  นางสาวธัญวลัย                แก้วแหวน                กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

        หน้าที่    ๑. วางแผน ดำเนินงาน กำกับติดตามการปฏิบัติงานให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์อย่างมี

ประสิทธิภาพ

                   ๒.  ดูแลรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกในกิจกรรมอบรมให้ความรู้เรื่องอยุธยาศึกษา

                   ๓.  รับลงทะเบียน จัดเตรียมและแจกเอกสารประกอบการจัดกิจกรรมอบรมให้ความรู้เรื่อง

อยุธยาศึกษา

                   ๔.  จัดเตรียมอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมให้เรียบร้อย

                   ๕.  ประสานและจัดเตรียมการติดตั้งระบบโสตทัศนูปกรณ์ที่ใช้ในการกิจกรรมอบรมให้ความรู้

เรื่องอยุธยาศึกษา

                   ๖.  ประสานและจัดเตรียมสถานที่ที่ใช้ในการกิจกรรมอบรมให้ความรู้เรื่องอยุธยาศึกษา

                   ๗.  ประเมินผลกิจกรรม สรุป และรายงานผลการกิจกรรมอบรมให้ความรู้เรื่องอยุธยาศึกษา

                   ๘.  ดูแลการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชการ

 สั่ง ณ วันที่  ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


